PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.12.2023
	пгт Ольга
	№
	944

	Об утверждении ежегодного плана проведения проверок по соблюдению трудового законодательства в муниципальных учреждениях Ольгинского муниципального округа на 2024 год

В соответствии с Законом Приморского края от 07.11.2014 № 491-КЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на территории Приморского края», на основании Устава Ольгинского муниципального округа Приморского края администрация Ольгинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ежегодный план проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2024 год (прилагается).

2. Отделу организационной работы аппарата администрации Ольгинского муниципального округа разместить настоящее постановление на официальном сайте Ольгинского муниципального округа.

Врио главы Ольгинского муниципального округа –

врио главы администрации Ольгинского
муниципального округа                                                                      Е.Э. Ванникова
                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                  к постановлению администрации

                                                                     Ольгинского муниципального округа
                                                                     от 06.12.2023 № 944
	Ежегодный план проведения плановых проверок

	при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2024 год

	в Ольгинском муниципальном округе

	                                    (наименование органа исполнительной власти Приморского края или муниципального образования Приморского края)

	№ п/п
	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит плановой проверке
	Адрес фактического местонахождения подведомственной организации
	Цель                                            плановой    проверки
	Основание проведения плановой проверки
	Форма проведения плановой проверки (документарная, выездная)
	Дата начала проведения плановой проверки (месяц)
	Срок проведения плановой проверки (рабочих дней)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Веселый Яр»

	692452, Приморский край,  Ольгинский  район, с. Весёлый Яр,  ул. Трактовая, 41-А
	соблюдение требований трудового законодательства
	Закон ПК от 07.11.2014
№ 491-КЗ
	документарная, выездная
	апрель 2024 г.
	10

	2.
	Муниципальное казённое дошкольное образовательное  учреждение «Детский сад № 5 п. Ракушка»

	692452, Приморский край, Ольгинский район, п. Ракушка, ул. Школьная, д. 19
	соблюдение требований трудового законодательства
	Закон ПК от 07.11.2014
№ 491-КЗ
	документарная, выездная
	апрель 2024 г.
	10

	3.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Детская школа искусств

	692460,  Приморский край, Ольгинский район, пгт Ольга, ул. Осовская, д. 16.

	соблюдение требований трудового законодательства
	Закон ПК от 07.11.2014
№ 491-КЗ
	документарная, выездная
	июнь 2024 г.
	10

	4.
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Пермское»

	692454, Приморский край,  Ольгинский  район, с. Пермское,  ул. Совхозная, 8.
	соблюдение требований трудового законодательства
	Закон ПК от 07.11.2014
№ 491-КЗ
	документарная, выездная
	июнь 2024 г.
	10

[image: image1]